UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC             Quảng Ngãi, ngày      tháng 12  năm 2020

V/v chuyển đơn của

bà Trần Thị Minh Ba

                       Kính gửi: Thanh tra tỉnh

 Bà Trần Thị Minh Ba (địa chỉ: tổ 14, phường Lê Hồng Phong, thành

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi) có đơn khiếu nại (lần 2) đề ngày

20/11/2020 (nội dung cụ thể trong đơn và tài liệu kèm theo).

 Liên quan nội dung khiếu nại nêu trên, Chủ tịch UBND tỉnh đã có

Cong văn số 1846/UBND-NC ngày 27/4/2020 giao Thanh tra tỉnh nghiên

cứu, xử lý đơn của bà Trần Thị Minh Ba.

Văn phòng UBND tỉnh chuyển đơn đề ngày 20/11/2020 của bà Trần

Thị Minh Ba đến Thanh tra tỉnh để nghiên cứu và thực hiện nhiệm vụ đã được

Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Bà Trần Thị Minh Ba (thay phiếu báo tin);

- VPUB: PCVP (PT, TD), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC845

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-12-02T10:48:17+0700

		2020-12-02T16:01:57+0700

		2020-12-02T16:01:57+0700

		2020-12-02T16:01:57+0700